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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2015-2018

COMISIONES BANCARIAS

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-1

Status: Aplicada

Fecha: 3-dic.-2018

 1,598

Impreso: 8-feb.-2019 

Departamento Hacienda Municipal

POA/Programa - Egreso General de la Administración Municipal

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.3.4.0-3411-0001-401-1-00004  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

COMISIONES Otros E1  473.28  0.00BBVA 3544 GENERAL

 473.28
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 473.28
 0.00Egreso General de la Administración Municipal

 473.28  0.00
Hacienda Municipal

Departamento --Mvo Existencias

POA/Programa - Existencias

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-401-0-01393  BBVA 3544 GENERAL (Bancos/Tesorería)

COMISIONES Transf N° E1  0.00  473.28BBVA 3544 GENERAL

 0.00
1) ACTIVO 

 473.28

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-401-0-01393  BBVA 3544 GENERAL (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

COMISIONES Otros E1  473.28  0.00BBVA 3544 GENERAL

COMISIONES Otros E1  0.00  473.28BBVA 3544 GENERAL

 473.28
2) PASIVO 

 473.28

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-3410-0000-401-1-00004  Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

COMISIONES Otros E1  0.00  473.28BBVA 3544 GENERAL

8.2.4.0.0-3410-0000-401-1-00004  Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Comprometido)

COMISIONES Otros E1  473.28  0.00BBVA 3544 GENERAL

COMISIONES Otros E1  0.00  473.28BBVA 3544 GENERAL

8.2.5.0.0-3410-0000-401-1-00004  Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Devengado)

COMISIONES Otros E1  473.28  0.00BBVA 3544 GENERAL

COMISIONES Otros E1  0.00  473.28BBVA 3544 GENERAL

8.2.6.0.0-3410-0000-401-1-00004  Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Ejercido)

COMISIONES Otros E1  473.28  0.00BBVA 3544 GENERAL

COMISIONES Otros E1  0.00  473.28BBVA 3544 GENERAL

8.2.7.0.0-3410-0000-401-1-00004  Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Pagado)

COMISIONES Otros E1  473.28  0.00BBVA 3544 GENERAL

 1,893.12
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 1,893.12

 2,366.40
 2,839.68Existencias

 2,366.40  2,839.68
--Mvo Existencias

$473.28

$473.28

Cargos

Abonos

Usuario: Contabilidad
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